
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 40/2017 

 

 

Наручилац: "ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ" акционарско друштво, 

Немањина бр. 6  11000 Београд, интернет страница: www.zeleznicesrbije.com  
 

 

Предмет јавне набавке: добра - бетонских тегова 25кг. и 30.кг уређаја аутоматског 

затезања возног вода КМ 
 

 

Поступак: јавна набавка мале вредности 

 
 

Назив и ознака из општег речника набавке: 44114000–производ везан са 

грађевинским материјалима  

Укупна процењена вредност јавне набавке: 2.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа цена.  

 

Број примљених понуда: две 

 

Понуђена цена:  

- највиша 2.152.348,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 1.709.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 1.709.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 1.709.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.08.2017. год. 

 

Датум закључења уговора: 11.09.2017. год. 

 

Основни подаци о добављачу:  "ПЕТНИК"пр Краљево, Димитрија Туцовића 16, 

матични број 64207890. 

 

Период важења уговора: до 31.12.2017.године 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

